
UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23013

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA PIDANA Kelas : B1

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2022/2023

Waktu Kul. : KAMIS
09:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 09 Mar 2023 47 44 Pengantar kapita selekta dan overkapisitas Lapas Dita
Saraswati

-

2 ke-2 16 Mar 2023 47 45 Masalah Pidana Mati dalam Perspektif Global dan Perspektif
Pembaharuan Hukum Pidana di Indonesia: Pidana Mati
dalam Perspektif Global; Pidana Mati dalam Perspektif RUU
KUHP.

Dita
Saraswati

-

3 ke-3 23 Mar 2023 47 47 Masalah Asas Legalitas dalam Hukum Pidana: Masalah
Retroaktif; Masalah Aturan Peralihan; Masalah
melemahnya/bergesernya asas legaltas.

Dita
Saraswati

-

4 ke-4 04 May
2023

47 47 Masalah Penggunaan Sanksi Pidana dalam Hukum Pidana
Administrasi

Dita
Saraswati

-

5 ke-5 06 Apr 2023 47 47 Masalah Penjatuhan Sanksi Pidana terhadap Korporasi Dita
Saraswati

-

6 ke-6 13 Apr 2023 47 47 Masalah Penjatuhan Sanksi Pidana terhadap Korporasi Dita
Saraswati

-

7 ke-7 27 Apr 2023 47 47 Kebijakan Hukum Pidana Penanggulangan Tindak Pidana
Korupsi di Indonesia

Dita
Saraswati

-

8 ke-8 04 May
2023

47 47 Kebijakan Hukum Pidana Penanggulangan Tindak Pidana di
Bidang Ekonomi: Sumber Hukum Tindak Pidana di Bidang
Ekonomi Pertanggungjawaban Pidana terhadap Tindak
Pidana di Bidang Ekonomi Sanksi Pidana terhadap Tindak
Pidana di Bidang Ekonomi

Dita
Saraswati

-

9 ke-9 11 May
2023

47 47 Penanggulangan HAM Berat di Indonesia: a. Pengertian
Pelanggaran HAM Berat; b. Perbuatan yang dikualifikasi
Pelanggaran HAM Berat; c. Sumber Hukum Penanggulangan
Pelangaran HAM Berat

Dita
Saraswati

-

10 ke-10 15 Jun 2023 47 40 Kebijakan Hukum Pidana Penanggulangan Tindak Pidana
Pencucian Uang

Dita
Saraswati

-

11 ke-11 22 Jun 2023 47 44 Kebijakan Hukum Pidana Dalam Menanggulangi Tindak
Pidana Di Bidang Informasi Dan Transaksi Elektronik.

Dita
Saraswati

-

12 ke-12 25 May
2023

47 47 Kebijakan Hukum Pidana Dalam Menanggulangi Tindak
Pidana Di Bidang Perbankan

Dita
Saraswati

-

13 ke-14 23 Jun 2023 47 40 Masalah Penanggulangan Tindak Pidana Perdagangan Orang
(Kuliah Pengganti tanggal 8 Mei 2023)

Dita
Saraswati

-

  Security code: b0e466103159fb9b4f7ec3c11c162035

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK23013/4 NAMA DOSEN : 10217001 RUGUN ROMAIDA HUTABARAT
MATA KULIAH : KAPITA SELEKTA PIDANA
KELAS : B1 TAHUN AKADEMIK :  Genap 2022

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

30 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

40 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205190201 ACHMAD RUFAIDDIN SYIFA 50.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 E

2 205190250 JEREMY HERTANTO 50.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 E

3 205202001 ACHMAD RICKY DWIANDI ADAM 82.00 24.60 25.00 7.50 68.00 27.20 59.30 2.23 C

4 205210007 AURELIUS STEVEN BEALE 82.00 24.60 65.00 19.50 80.00 32.00 76.00 3.59 B+

5 205210015 AQILA HERDINYANTO SANJAYA 80.00 24.00 30.00 9.00 65.00 26.00 59.00 2.21 C

6 205210019 JONATHAN RIKO MONO 87.00 26.10 88.00 26.40 89.00 35.60 88.10 4.00 A

7 205210041 JOY CELINE 82.00 24.60 75.00 22.50 72.00 28.80 75.80 3.58 B+

8 205210043 AYUK SURYANINGSIH 72.00 21.60 60.00 18.00 75.00 30.00 69.50 2.96 B-

9 205210049 HAMIELLY CORTEZ LIM 79.00 23.70 50.00 15.00 70.00 28.00 66.70 2.76 B-

10 205210055 SHAFA ATHAYA RIZA ISKANDAR 79.00 23.70 55.00 16.50 78.00 31.20 71.40 3.14 B

11 205210060 JESSICA AUDREY 79.00 23.70 65.00 19.50 80.00 32.00 75.20 3.52 B+

12 205210061 KEVIN NOBLE EFFENDI 82.00 24.60 40.00 12.00 68.00 27.20 63.80 2.55 C+

13 205210062 NATASYA WIJAYA 78.00 23.40 67.00 20.09 88.00 35.20 78.70 3.87 A-

14 205210065 VANNESTIAN MARHEIN 75.00 22.50 47.00 14.10 75.00 30.00 66.50 2.75 B-

15 205210074 ARYA SULISTIAWAN 82.00 24.60 55.00 16.50 78.00 31.20 72.30 3.22 B

16 205210075 CALVITA 82.00 24.60 65.00 19.50 80.00 32.00 76.00 3.59 B+

17 205210083 BELLIANA HERLINA 80.00 24.00 65.00 19.50 90.00 36.00 79.50 3.95 A-

18 205210086 HANS DANIEL FELIX TAIRAS 80.00 24.00 75.00 22.50 85.00 34.00 80.50 4.00 A

19 205210089 MOCHAMAD HABIIBI 80.00 24.00 40.00 12.00 70.00 28.00 64.00 2.57 C+

20 205210092 STEVEN CAI LEE PHUA 80.00 24.00 78.00 23.40 82.00 32.80 80.20 4.00 A

21 205210094 MUH DZAKI NOUVAL 82.00 24.60 35.00 10.50 55.00 22.00 57.00 2.07 C

22 205210126 JOSEPH HUGO VIERI IUSTELI SOLAKIRA 80.00 24.00 30.00 9.00 70.00 28.00 61.00 2.35 C+

23 205210129 LEONARDO HALIM 82.00 24.60 65.00 19.50 75.00 30.00 74.00 3.40 B+

24 205210146 DARELL TRI JAYA 85.00 25.50 35.00 10.50 75.00 30.00 66.00 2.71 B-

25 205210148 NATHANAEL TELAUMBANUA 80.00 24.00 40.00 12.00 80.00 32.00 68.00 2.85 B-

26 205210151 ANGELIA 80.00 24.00 85.00 25.50 90.00 36.00 85.50 4.00 A

27 205210161 DITA SARASWATI 87.00 26.10 50.00 15.00 75.00 30.00 71.00 3.09 B

28 205210164 MARSHELLA CENVYSTA 78.00 23.40 65.00 19.50 85.00 34.00 76.90 3.69 B+

29 205210173 SITI AMERA NAELAYARA 80.00 24.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 4.00 A

30 205210174 JESSICA MARCHVINN 78.00 23.40 60.00 18.00 78.00 31.20 72.50 3.25 B

31 205210175 JOLIN 75.00 22.50 52.00 15.60 70.00 28.00 66.00 2.71 B-

32 205210180 CHYNTIA AURELLIA 75.00 22.50 25.00 7.50 80.00 32.00 62.00 2.42 C+

33 205210183 FELLICIA ANGELICA KHOLIM 79.00 23.70 95.00 28.50 95.00 38.00 90.20 4.00 A

34 205210193 JOHN MICHAEL HIZKIA 82.00 24.60 68.00 20.39 88.00 35.20 80.20 4.00 A

35 205210197 RIZQY DINI FERNANDHA 82.00 24.60 70.00 21.00 85.00 34.00 79.50 3.95 A-

36 205210207 ELA SURYANI 78.00 23.40 82.00 24.60 87.00 34.80 82.80 4.00 A

37 205210209 SHEREN AGAPENA HOSAYA LIUNDA 79.00 23.70 70.00 21.00 80.00 32.00 76.70 3.67 B+

38 205210221 BALRAJ KAUR 80.00 24.00 55.00 16.50 78.00 31.20 71.70 3.17 B

39 205210225 FILSHELLA GOLDWEN 88.00 26.40 75.00 22.50 87.00 34.80 83.70 4.00 A

40 205210246 GILBERT WINATA 80.00 24.00 35.00 10.50 67.00 26.80 61.30 2.37 C+

41 205210288 ARSHA MEDINA ARYADI 82.00 24.60 68.00 20.39 85.00 34.00 79.00 3.90 A-

42 205210292 ALLENA MARVELIA SILALAHI 80.00 24.00 62.00 18.59 78.00 31.20 73.80 3.38 B

43 205210300 MICHAEL KALEP SIMARMATA 82.00 24.60 25.00 7.50 68.00 27.20 59.30 2.23 C

44 205210302 VITO JONATHAN OCTAVO 82.00 24.60 65.00 19.50 65.00 26.00 70.00 3.00 B

45 205210316 CHRISTINE OCTAVIA S 82.00 24.60 55.00 16.50 85.00 34.00 75.00 3.50 B+



46 205210324 ILHAN PASHA ISLAMY TRISNADI 80.00 24.00 50.00 15.00 82.00 32.80 71.80 3.18 B

47 205210329 AUZAN WAFI 82.00 24.60 30.00 9.00 75.00 30.00 63.50 2.53 C+



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 9 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 4 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 8 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 8 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 6 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 6 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 4 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 2 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 19.15 %
Jumlah Nilai A- : 8.51 %
Jumlah Nilai B+ : 17.02 %
Jumlah Nilai B : 17.02 %
Jumlah Nilai B- : 12.77 %
Jumlah Nilai C+ : 12.77 %
Jumlah Nilai C : 8.51 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : 4.26 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.35 sd 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.20 s.d. 3.34

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.19

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.60 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.30 s.d. 2.59

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.29

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 70.02
Rata-rata nilai bobot : 3.10
Standar deviasi nilai akhir : -



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23013

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA PIDANA Kelas : B1

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2022/2023

Waktu Kul. : KAMIS
09:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14

1 205190201 ACHMAD RUFAIDDIN SYIFA X V V V V V V X V X X V X 61.54%
2 205190250 JEREMY HERTANTO X X V V V V V X V X X V X 53.85%
3 205202001 ACHMAD RICKY DWIANDI ADAM V V V V V V V X V V V V V 92.31%
4 205210007 AURELIUS STEVEN BEALE V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 205210015 AQILA HERDINYANTO SANJAYA V V V V V V V V V V V V X 92.31%
6 205210019 JONATHAN RIKO MONO V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 205210041 JOY CELINE V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 205210043 AYUK SURYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 205210049 HAMIELLY CORTEZ LIM V V V V V V V V V V V V V 100.00%
10 205210055 SHAFA ATHAYA RIZA ISKANDAR V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 205210060 JESSICA AUDREY V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 205210061 KEVIN NOBLE EFFENDI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 205210062 NATASYA WIJAYA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 205210065 VANNESTIAN MARHEIN V V V V V V V V V X V V X 84.62%
15 205210074 ARYA SULISTIAWAN V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 205210075 CALVITA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 205210083 BELLIANA HERLINA V X V V V V V V V V V V V 92.31%
18 205210086 HANS DANIEL FELIX TAIRAS V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 205210089 MOCHAMAD HABIIBI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 205210092 STEVEN CAI LEE PHUA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 205210094 MUH DZAKI NOUVAL V V V V V V V V V V V V V 100.00%
22 205210126 JOSEPH HUGO VIERI IUSTELI SOLAKIRA V V V V V V V V V V X V V 92.31%
23 205210129 LEONARDO HALIM V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 205210146 DARELL TRI JAYA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 205210148 NATHANAEL TELAUMBANUA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
26 205210151 ANGELIA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
27 205210161 DITA SARASWATI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
28 205210164 MARSHELLA CENVYSTA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
29 205210173 SITI AMERA NAELAYARA V V V V V V V V V X V V V 92.31%
30 205210174 JESSICA MARCHVINN V V V V V V V V V V V V V 100.00%
31 205210175 JOLIN V V V V V V V V V V V V V 100.00%
32 205210180 CHYNTIA AURELLIA V V V V V V V X V V V V V 92.31%
33 205210183 FELLICIA ANGELICA KHOLIM V V V V V V V V V X V V V 92.31%
34 205210193 JOHN MICHAEL HIZKIA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
35 205210197 RIZQY DINI FERNANDHA V V V V V V V V V X V V V 92.31%
36 205210207 ELA SURYANI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
37 205210209 SHEREN AGAPENA HOSAYA LIUNDA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
38 205210221 BALRAJ KAUR V V V V V V V V V V V V X 92.31%
39 205210225 FILSHELLA GOLDWEN V V V V V V V V V V V V V 100.00%
40 205210246 GILBERT WINATA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23013

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA PIDANA Kelas : B1

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2022/2023

Waktu Kul. : KAMIS
09:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14

41 205210288 ARSHA MEDINA ARYADI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
42 205210292 ALLENA MARVELIA SILALAHI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
43 205210300 MICHAEL KALEP SIMARMATA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
44 205210302 VITO JONATHAN OCTAVO V V V V V V V V V V V V X 92.31%
45 205210316 CHRISTINE OCTAVIA S V V V V V V V X V V V V V 92.31%
46 205210324 ILHAN PASHA ISLAMY TRISNADI V V V V V V V V V V V V X 92.31%
47 205210329 AUZAN WAFI X V V V V V V V V X V V V 84.62%

Pertemuan ke-1 Tanggal
: 09-
03-
2023

Pengantar kapita selekta dan
overkapisitas Lapas

Pertemuan ke-2 Tanggal
: 16-
03-
2023

Masalah Pidana Mati dalam Perspektif
Global dan Perspektif Pembaharuan
Hukum Pidana di Indonesia: Pidana
Mati dalam Perspektif Global; Pidana
Mati dalam Perspektif RUU KUHP.

Pertemuan ke-3 Tanggal
: 23-
03-
2023

Masalah Asas Legalitas dalam Hukum
Pidana: Masalah Retroaktif; Masalah
Aturan Peralihan; Masalah
melemahnya/bergesernya asas
legaltas.

Pertemuan ke-4 Tanggal
: 04-
05-
2023

Masalah Penggunaan Sanksi Pidana
dalam Hukum Pidana Administrasi

Pertemuan ke-5 Tanggal
: 06-
04-
2023

Masalah Penjatuhan Sanksi Pidana
terhadap Korporasi

Pertemuan ke-6 Tanggal
: 13-
04-
2023

Masalah Penjatuhan Sanksi Pidana
terhadap Korporasi

Pertemuan ke-7 Tanggal
: 27-
04-
2023

Kebijakan Hukum Pidana
Penanggulangan Tindak Pidana
Korupsi di Indonesia

Pertemuan ke-8 Tanggal
: 04-
05-
2023

Kebijakan Hukum Pidana
Penanggulangan Tindak Pidana di
Bidang Ekonomi: Sumber Hukum
Tindak Pidana di Bidang Ekonomi
Pertanggungjawaban Pidana terhadap
Tindak Pidana di Bidang Ekonomi
Sanksi Pidana terhadap Tindak Pidana
di Bidang Ekonomi

Pertemuan ke-9 Tanggal
: 11-
05-
2023

Penanggulangan HAM Berat di
Indonesia: a. Pengertian Pelanggaran
HAM Berat; b. Perbuatan yang
dikualifikasi Pelanggaran HAM Berat;
c. Sumber Hukum Penanggulangan
Pelangaran HAM Berat

Pertemuan ke-10 Tanggal
: 15-
06-
2023

Kebijakan Hukum Pidana
Penanggulangan Tindak Pidana
Pencucian Uang



Pertemuan ke-11 Tanggal
: 22-
06-
2023

Kebijakan Hukum Pidana Dalam
Menanggulangi Tindak Pidana Di
Bidang Informasi Dan Transaksi
Elektronik.

Pertemuan ke-12 Tanggal
: 25-
05-
2023

Kebijakan Hukum Pidana Dalam
Menanggulangi Tindak Pidana Di
Bidang Perbankan

Pertemuan ke-13 Tanggal
: 23-
06-
2023

Masalah Penanggulangan Tindak
Pidana Perdagangan Orang (Kuliah
Pengganti tanggal 8 Mei 2023)
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23013

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA PIDANA Kelas : C

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2022/2023

Waktu Kul. : KAMIS
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 09 Mar 2023 45 37 Pengantar kapita selekta hukum pidana dan masalah over
kapasitas di Indonesia

Malvin
Santoso

-

2 ke-2 16 Mar 2023 45 41 Masalah Pidana Mati dalam Perspektif Global dan Perspektif
Pembaharuan Hukum Pidana di Indonesia: Pidana Mati
dalam Perspektif Global; Pidana Mati dalam Perspektif RUU
KUHP.

Malvin
Santoso

-

3 ke-3 23 Mar 2023 45 45 Masalah Asas Legalitas dalam Hukum Pidana: Masalah
Retroaktif; Masalah Aturan Peralihan; Masalah
melemahnya/bergesernya asas legaltas.

Dita
Saraswati

-

4 ke-4 06 Apr 2023 45 42 Masalah Penggunaan Sanksi Pidana dalam Hukum Pidana
Administrasi: Pengertian Hukum Pidana Administrasi;
Kebijakan Hukum Pidana Administrasi dalam Peraturan
Perundang-Undangan di Indonesia.

Malvin
Santoso

-

5 ke-5 30 Mar 2023 45 45 Masalah Penjatuhan Sanksi Pidana terhadap Korporasi Dita
Saraswati

-

6 ke-6 27 Apr 2023 45 38 a. Pengertian Pelanggaran HAM Berat; b. Perbuatan yang
dikualifikasi Pelanggaran HAM Berat; c. Sumber Hukum
Penanggulangan Pelangaran HAM Berat

Malvin
Santoso

-

7 ke-7 20 Apr 2023 45 45 Kebijakan Hukum Pidana Penanggulangan Tindak Pidana
Korupsi di Indonesia

Dita
Saraswati

-

8 ke-8 25 May
2023

45 39 Kebijakan Hukum Pidana Penanggulangan Tindak Pidana di
Bidang Ekonomi: Sumber Hukum Tindak Pidana di Bidang
Ekonomi Pertanggungjawaban Pidana terhadap Tindak
Pidana di Bidang Ekonomi Sanksi Pidana terhadap Tindak
Pidana di Bidang Ekonomi

Malvin
Santoso

-

9 ke-10 15 Jun 2023 45 41 Kebijakan Hukum Pidana Penanggulangan Tindak Pidana
Pencucian Uang

Malvin
Santoso

-

10 ke-11 22 Jun 2023 45 43 Kebijakan Hukum Pidana Dalam Menanggulangi Tindak
Pidana Di Bidang Informasi Dan Transaksi Elektronik

Malvin
Santoso

-

11 ke-14 23 Jun 2023 45 39 Masalah Penanggulangan Tindak Pidana Perdagangan Orang. Malvin
Santoso

-

  Security code: f190f63fb3246c44fda325f147c9625a

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK23013/4 NAMA DOSEN : 10217001 RUGUN ROMAIDA HUTABARAT
MATA KULIAH : KAPITA SELEKTA PIDANA
KELAS : C TAHUN AKADEMIK :  Genap 2022

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

30 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

40 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205210005 JHAMES JORGI 80.00 24.00 35.00 10.50 60.00 24.00 58.50 2.17 C

2 205210006 ANASTASIA REGITA RINTAN SAHARA 76.00 22.80 55.00 16.50 55.00 22.00 61.30 2.37 C+

3 205210010 EVAN TJOA PUTRA 89.00 26.70 70.00 21.00 89.00 35.60 83.30 4.00 A

4 205210014 MALVIN SANTOSO 90.00 27.00 70.00 21.00 98.00 39.20 87.20 4.00 A

5 205210016 MONICA ROSALIND 75.00 22.50 40.00 12.00 50.00 20.00 54.50 1.86 D

6 205210020 NABILA TIARA DEVIANA 78.00 23.40 50.00 15.00 0.00 0.00 38.40 0.00 E

7 205210021 SYLVIA SHASMITA 82.00 24.60 85.00 25.50 90.00 36.00 86.10 4.00 A

8 205210023 FELIX FURGUSON 85.00 25.50 82.00 24.60 92.00 36.80 86.90 4.00 A

9 205210024 PHILIP ANGGRA 88.00 26.40 87.00 26.10 85.00 34.00 86.50 4.00 A

10 205210026 LAURA SALLY PATRICIA 85.00 25.50 60.00 18.00 78.00 31.20 74.70 3.47 B+

11 205210027 GLORIA AGATHA HARTONO 82.00 24.60 75.00 22.50 80.00 32.00 79.00 3.90 A-

12 205210031 EVELYN 88.00 26.40 75.00 22.50 87.00 34.80 83.70 4.00 A

13 205210050 CLARISSA AURELIA SUSANTO 75.00 22.50 62.00 18.59 62.00 24.80 65.80 2.70 B-

14 205210053 CRIESTIAN HADIWINATA 78.00 23.40 47.00 14.10 62.00 24.80 62.30 2.45 C+

15 205210088 CAECILIA PATRICE YONANDI 88.00 26.40 92.00 27.60 98.00 39.20 93.20 4.00 A

16 205210105 CINDY JULIANA 78.00 23.40 50.00 15.00 52.00 20.80 59.20 2.22 C

17 205210114 MARGARET HARTATI 78.00 23.40 50.00 15.00 60.00 24.00 62.40 2.45 C+

18 205210115 LAURENE PATRICIA 78.00 23.40 35.00 10.50 68.00 27.20 61.10 2.36 C+

19 205210116 MONICA WIJAYA 78.00 23.40 70.00 21.00 80.00 32.00 76.40 3.64 B+

20 205210117 SONYA DAVINIA 78.00 23.40 75.00 22.50 87.00 34.80 80.70 4.00 A

21 205210131 MARVIN CANDRA 82.00 24.60 56.00 16.80 80.00 32.00 73.40 3.34 B

22 205210136 SHERENE SETIAWAN 80.00 24.00 80.00 24.00 76.00 30.40 78.40 3.84 A-

23 205210145 HAMZAH HAIKAL RIZIQ ALWI ALATAS 82.00 24.60 25.00 7.50 0.00 0.00 32.00 0.00 E

24 205210152 TIFFANI ANDI WIJAYA 83.00 24.90 35.00 10.50 70.00 28.00 63.40 2.52 C+

25 205210155 PUTRI KHALISHA HUMAIRA YUSUF 83.00 24.90 92.00 27.60 80.00 32.00 84.50 4.00 A

26 205210158 ADRIEL MANUMPAK PANANGIAN TAMBUNAN 80.00 24.00 62.00 18.59 83.00 33.20 75.80 3.58 B+

27 205210159 MUHAMMAD RAIHAN HAKIM 80.00 24.00 60.00 18.00 75.00 30.00 72.00 3.20 B

28 205210160 CHELSEA ANGELLICA WIJAYA 82.00 24.60 85.00 25.50 85.00 34.00 84.10 4.00 A

29 205210163 DHANI SAMATHA 80.00 24.00 55.00 16.50 85.00 34.00 74.50 3.45 B+

30 205210171 SOTA JAMES SAKILA 80.00 24.00 42.00 12.60 65.00 26.00 62.60 2.47 C+

31 205210189 RAJA DRAJAT HASIHOLAN 82.00 24.60 90.00 27.00 95.00 38.00 89.60 4.00 A

32 205210190 PATRICK WINSON SALIM 82.00 24.60 70.00 21.00 87.00 34.80 80.40 4.00 A

33 205210191 CHRISTINA ORVALA AUREL BALUBUN 82.00 24.60 70.00 21.00 83.00 33.20 78.80 3.88 A-

34 205210198 FARHAN MUHAMMAD RAMADHAN 78.00 23.40 40.00 12.00 65.00 26.00 61.40 2.38 C+

35 205210202 ADELIA NINDYA KIRANA 78.00 23.40 44.00 13.20 85.00 34.00 70.50 3.05 B

36 205210217 MICHAEL JONATHAN 78.00 23.40 65.00 19.50 80.00 32.00 74.90 3.49 B+

37 205210233 RICKY IGNATIUS SADANA GULTOM 85.00 25.50 25.00 7.50 58.00 23.20 56.20 2.01 C

38 205210234 VALENTINA FEBRIYANTI 78.00 23.40 50.00 15.00 78.00 31.20 69.50 2.96 B-

39 205210239 DIMAS CANDRA 82.00 24.60 35.00 10.50 73.00 29.20 64.30 2.59 C+

40 205210244 YESSYURUN OSCAR JANVARON 80.00 24.00 45.00 13.50 50.00 20.00 57.50 2.10 C

41 205210258 GERALD FEBRIAN SETYAWAN 85.00 25.50 65.00 19.50 85.00 34.00 79.00 3.90 A-

42 205210285 SEBASTIAN EDWARD MARDIANTO 85.00 25.50 60.00 18.00 85.00 34.00 77.50 3.75 A-

43 205210291 RAFI AKBAR AL AQIB 75.00 22.50 55.00 16.50 75.00 30.00 69.00 2.92 B-

44 205210307 CHRISTIAN VALENTINO RAJA AGUNG 78.00 23.40 35.00 10.50 65.00 26.00 59.90 2.27 C

45 205210315 AZI FACHRI MANDALA 78.00 23.40 40.00 12.00 0.00 0.00 35.40 0.00 E
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LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 12 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 5 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 5 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 8 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 5 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 3 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 26.67 %
Jumlah Nilai A- : 11.11 %
Jumlah Nilai B+ : 11.11 %
Jumlah Nilai B : 6.67 %
Jumlah Nilai B- : 6.67 %
Jumlah Nilai C+ : 17.78 %
Jumlah Nilai C : 11.11 %
Jumlah Nilai D : 2.22 %
Jumlah Nilai E : 6.67 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.35 sd 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.20 s.d. 3.34

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.19

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.60 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.30 s.d. 2.59

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.29

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 70.35
Rata-rata nilai bobot : 3.01
Standar deviasi nilai akhir : -



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23013

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA PIDANA Kelas : C

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2022/2023

Waktu Kul. : KAMIS
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 14

1 205210005 JHAMES JORGI V V V V V V V X V V X 81.82%
2 205210006 ANASTASIA REGITA RINTAN SAHARA X V V V V X V V V V V 81.82%
3 205210010 EVAN TJOA PUTRA V V V V V V V X V V X 81.82%
4 205210014 MALVIN SANTOSO V V V V V V V V V V V 100.00%
5 205210016 MONICA ROSALIND V V V V V V V V V V V 100.00%
6 205210020 NABILA TIARA DEVIANA X V V V V X V V V V X 72.73%
7 205210021 SYLVIA SHASMITA V V V V V V V V V V V 100.00%
8 205210023 FELIX FURGUSON V V V V V V V V V V V 100.00%
9 205210024 PHILIP ANGGRA V V V V V V V V V V V 100.00%
10 205210026 LAURA SALLY PATRICIA V V V V V V V V V V V 100.00%
11 205210027 GLORIA AGATHA HARTONO V V V X V V V X V V V 81.82%
12 205210031 EVELYN V V V V V V V V V V V 100.00%
13 205210050 CLARISSA AURELIA SUSANTO V V V V V X V V V V V 90.91%
14 205210053 CRIESTIAN HADIWINATA V V V V V X V X V V V 81.82%
15 205210088 CAECILIA PATRICE YONANDI V V V V V V V V V V V 100.00%
16 205210105 CINDY JULIANA V V V V V V V X X V V 81.82%
17 205210114 MARGARET HARTATI V X V V V V V V V X V 81.82%
18 205210115 LAURENE PATRICIA X V V V V V V V V V V 90.91%
19 205210116 MONICA WIJAYA X V V V V V V V V V V 90.91%
20 205210117 SONYA DAVINIA V V V V V V V V V V V 100.00%
21 205210131 MARVIN CANDRA V V V V V V V V X V V 90.91%
22 205210136 SHERENE SETIAWAN V V V V V V V V V V V 100.00%
23 205210145 HAMZAH HAIKAL RIZIQ ALWI ALATAS V V V X V X V V V V X 72.73%
24 205210152 TIFFANI ANDI WIJAYA V V V V V V V V V V V 100.00%
25 205210155 PUTRI KHALISHA HUMAIRA YUSUF X V V V V V V V V V V 90.91%
26 205210158 ADRIEL MANUMPAK PANANGIAN TAMBUNAN V V V V V V V V V V V 100.00%
27 205210159 MUHAMMAD RAIHAN HAKIM V V V V V V V V V V V 100.00%
28 205210160 CHELSEA ANGELLICA WIJAYA V V V V V V V V V V V 100.00%
29 205210163 DHANI SAMATHA V V V V V V V V V V V 100.00%
30 205210171 SOTA JAMES SAKILA V V V X V V V X V V V 81.82%
31 205210189 RAJA DRAJAT HASIHOLAN V V V V V V V V V V V 100.00%
32 205210190 PATRICK WINSON SALIM V V V V V V V V V V V 100.00%
33 205210191 CHRISTINA ORVALA AUREL BALUBUN V V V V V V V V V V V 100.00%
34 205210198 FARHAN MUHAMMAD RAMADHAN V V V V V V V V V V V 100.00%
35 205210202 ADELIA NINDYA KIRANA V X V V V V V V X V V 81.82%
36 205210217 MICHAEL JONATHAN X V V V V X V V V V V 81.82%
37 205210233 RICKY IGNATIUS SADANA GULTOM X V V V V V V V V X V 81.82%
38 205210234 VALENTINA FEBRIYANTI X V V V V V V V V V V 90.91%
39 205210239 DIMAS CANDRA V X V V V V V V V V X 81.82%
40 205210244 YESSYURUN OSCAR JANVARON V V V V V V V V V V V 100.00%

Page: 1



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23013

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA PIDANA Kelas : C

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2022/2023

Waktu Kul. : KAMIS
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 14

41 205210258 GERALD FEBRIAN SETYAWAN V V V V V V V V V V V 100.00%
42 205210285 SEBASTIAN EDWARD MARDIANTO V V V V V V V V V V V 100.00%
43 205210291 RAFI AKBAR AL AQIB V V V V V X V V V V V 90.91%
44 205210307 CHRISTIAN VALENTINO RAJA AGUNG V V V V V V V V V V V 100.00%
45 205210315 AZI FACHRI MANDALA V X V V V V V V X V X 72.73%

Pertemuan ke-1 Tanggal
: 09-
03-
2023

Pengantar kapita selekta hukum
pidana dan masalah over kapasitas di
Indonesia

Pertemuan ke-2 Tanggal
: 16-
03-
2023

Masalah Pidana Mati dalam Perspektif
Global dan Perspektif Pembaharuan
Hukum Pidana di Indonesia: Pidana
Mati dalam Perspektif Global; Pidana
Mati dalam Perspektif RUU KUHP.

Pertemuan ke-3 Tanggal
: 23-
03-
2023

Masalah Asas Legalitas dalam Hukum
Pidana: Masalah Retroaktif; Masalah
Aturan Peralihan; Masalah
melemahnya/bergesernya asas
legaltas.

Pertemuan ke-4 Tanggal
: 06-
04-
2023

Masalah Penggunaan Sanksi Pidana
dalam Hukum Pidana Administrasi:
Pengertian Hukum Pidana
Administrasi; Kebijakan Hukum Pidana
Administrasi dalam Peraturan
Perundang-Undangan di Indonesia.

Pertemuan ke-5 Tanggal
: 30-
03-
2023

Masalah Penjatuhan Sanksi Pidana
terhadap Korporasi

Pertemuan ke-6 Tanggal
: 27-
04-
2023

a. Pengertian Pelanggaran HAM Berat;
b. Perbuatan yang dikualifikasi
Pelanggaran HAM Berat; c. Sumber
Hukum Penanggulangan Pelangaran
HAM Berat

Pertemuan ke-7 Tanggal
: 20-
04-
2023

Kebijakan Hukum Pidana
Penanggulangan Tindak Pidana
Korupsi di Indonesia

Pertemuan ke-8 Tanggal
: 25-
05-
2023

Kebijakan Hukum Pidana
Penanggulangan Tindak Pidana di
Bidang Ekonomi: Sumber Hukum
Tindak Pidana di Bidang Ekonomi
Pertanggungjawaban Pidana terhadap
Tindak Pidana di Bidang Ekonomi
Sanksi Pidana terhadap Tindak Pidana
di Bidang Ekonomi

Pertemuan ke-9 Tanggal
: 15-
06-
2023

Kebijakan Hukum Pidana
Penanggulangan Tindak Pidana
Pencucian Uang

Pertemuan ke-10 Tanggal
: 22-
06-
2023

Kebijakan Hukum Pidana Dalam
Menanggulangi Tindak Pidana Di
Bidang Informasi Dan Transaksi
Elektronik



Pertemuan ke-11 Tanggal
: 23-
06-
2023

Masalah Penanggulangan Tindak
Pidana Perdagangan Orang.

Page: 2



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23021

Nama MatKul. : HUKUM PIDANA Kelas : B

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2022/2023

Waktu Kul. : SELASA
09:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 07 Mar 2023 42 42 PENGANTAR HUKUM PIDANA : Pengertian, sejarah
berlakunya hukum pidana, tujuan dan fungsi hukum
pidana, sumber hukum pidana di Indonesia dan pembagian
hukum pidana

NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

2 ke-2 14 Mar 2023 42 40 Tujuan dan Pedoman Pemidanaan: a. Pengertian Tujuan dan
Pedoman Pemidanaan; b. Perbedaan antara Tujuan Hukum
Pidana dengan Tujuan Pemidanaan/Pidana; c. Teori-Teori
Pemidanaan; d. Posisi Tujuan dan Pedoman Pemidanaan
dalam Persyaratan Pemidanaan; e. Tujuan Pemidanaan
dalam RUU KUHP; f. Pedoman Pemidanaan dalam RUU
KUHP

NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

3 ke-3 21 Mar 2023 42 38 Asas-Asas Hukum Pidana Indonesia: a. Asas ultimum
remedium; b. Asas legalitas; c. Asas Territorial; d. Asas
nasional aktif; e. Asas nasional pasif; f. Asas universal; dan
g. Perkembangan Asas-Asas Hukum Pidana dalam RUU
KUHP

NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

4 ke-4 28 Mar 2023 42 41 Tindak Pidana: a. Istilah; b. Pengertian; c. Elemen-Elemen
Tindak Pidana; dan d. Jenis-Jenis Tindak Pidana.

NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

5 ke-5 04 Apr 2023 42 39 Pertanggungjawaban Pidana: a. Definisi; b.
Pertanggungjawaban Pidana; c. Definisi Kesalahan; d.
Kemampuan Bertanggung Jawab; dan e. Kesengajaan;
Kealpaan

NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

6 ke-6 11 Apr 2023 42 39 lanjutan Pertanggungjawaban Pidana: d. Kemampuan
Bertanggung Jawab; dan e. Kesengajaan; Kealpaan

NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

7 ke-7 18 Apr 2023 42 38 Subjek Tindak Pidana dan Korporasi: a. Sejarah dan
Pengertian Korporasi sebagai Subjek Hukum Pidana; b.
Pertanggungjawaban Pidana Korporasi dalam Hukum
Pidana; c. Putusan Pengadilan mengenai
Pertanggungjawaban Pidana Korporasi

NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

8 ke-8 02 May
2023

42 40 Kesalahan dan Ajaran Melawan Hukum NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

9 ke-9 09 May
2023

42 41 UTS NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

10 ke-10 16 May
2023

42 39 Lanjutanb Kesalahan dan SMH NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

11 ke-11 23 May
2023

42 37 Kesalahan dan Ajaran Melawan Hukum: a. Ruang lingkup
kesalahan b. pandangan dan ragaan mengenai kesalahan c.
Pengertian Melawan Hukum; d. Elemen Melawan Hukum;
dan e. Sifat Melawan Hukum.

NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

12 ke-12 30 May
2023

42 37 Alasan Penghapus Pidana: a. Teori-Teori Alasan Penghapus
Pidana; b. Alasan Penghapus Pidana Umum; c. Alasan
Penghapus Pidana Khusus; d. alasan Penghapus Pidana
Putatif

NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

13 ke-13 06 Jun 2023 42 40 Penyertaan: a. Istilah; b. Pandangan tentang Sifat
Penyertaan; c. Pembagian Penyertaan; d. Penyertaan
menurut KUHP ; e. Penyertaan dengan Kealpaan; f.
Penyertaan yang Tidak Dapat Dihindarkan; g. Tindakan-
Tindakan Sesudah Terjadinya Tindak Pidana; h. Penyertaan
dalam RUU-KUHP

NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

14 ke-14 13 Jun 2023 42 38 Perbarengan Tindak Pidana : a. Beberapa Pandangan; b.
Pengaturan dalam KUHP; c. Pengertian d. Sistem
Pemberian Pidana

NABILLA
MAHVA
TSABITA

-



15 ke-16 27 Jun 2023 42 36 Perbarengan Tindak Pidana : a. Beberapa Pandangan; b.
Pengaturan dalam KUHP; c. Pengertian d. Sistem
Pemberian Pidana

NABILLA
MAHVA
TSABITA

-

  Security code: e7f70b8005577ada9b08232dbdb72c27

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK23021/4 NAMA DOSEN : 10217001 RUGUN ROMAIDA HUTABARAT
MATA KULIAH : HUKUM PIDANA
KELAS : B TAHUN AKADEMIK :  Genap 2022

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

30 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

40 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205200221 TIMOTI NARODO HAMONANGAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

2 205210247 NAUFAL RISKI 70.00 21.00 50.00 15.00 55.00 22.00 58.00 2.14 C

3 205210251 NIKO WIJAYA 70.00 21.00 20.00 6.00 32.00 12.80 39.70 0.00 E

4 205220026 CLAUDIA AGATHA 82.00 24.60 60.00 18.00 80.00 32.00 74.50 3.45 B+

5 205220035 NABILA NASWA 75.00 22.50 50.00 15.00 50.00 20.00 57.50 2.10 C

6 205220059 SELVIN MATTHEW CHANDRA 80.00 24.00 40.00 12.00 50.00 20.00 56.00 2.00 C

7 205220074 RICHIE LAY 89.00 26.70 60.00 18.00 92.00 36.80 81.50 4.00 A

8 205220076 YIUPY CANG 80.00 24.00 35.00 10.50 35.00 14.00 48.50 1.31 D

9 205220079 LOUIS SEBASTIAN ANOT PUTRA 95.00 28.50 85.00 25.50 86.00 34.40 88.40 4.00 A

10 205220106 JONATHAN HERVINE SIARILL 83.00 24.90 20.00 6.00 72.00 28.80 59.70 2.26 C

11 205220111 JEREMY EXAUDI PURBA 80.00 24.00 20.00 6.00 75.00 30.00 60.00 2.28 C

12 205220139 GIOVANNI SINDO WIJAYA 80.00 24.00 40.00 12.00 65.00 26.00 62.00 2.42 C+

13 205220146 AINSLEY 88.00 26.40 35.00 10.50 85.00 34.00 70.90 3.09 B

14 205220152 AUDY ANGELICA VANESA 87.00 26.10 50.00 15.00 88.00 35.20 76.30 3.63 B+

15 205220180 ANGELA NATALIZA CHRYSANTIA DEWI 87.00 26.10 60.00 18.00 88.00 35.20 79.30 3.93 A-

16 205220181 VIRRIANTAKA 85.00 25.50 65.00 19.50 82.00 32.80 77.80 3.77 A-

17 205220184 ALDI RAFAEL MANGUNDAP 82.00 24.60 30.00 9.00 72.00 28.80 62.30 2.45 C+

18 205220185 VIVIAN CLAROSA 85.00 25.50 65.00 19.50 84.00 33.60 78.50 3.84 A-

19 205220192 DINDA ARISTA PUTRI 80.00 24.00 65.00 19.50 75.00 30.00 73.50 3.34 B

20 205220195 VINCENT HERMAWAN 90.00 27.00 52.00 15.60 90.00 36.00 78.50 3.84 A-

21 205220205 FELICIA SHINDY 85.00 25.50 55.00 16.50 85.00 34.00 76.00 3.59 B+

22 205220208 FERDIANSYAH PRAWIRA NEGARA SETIAWAN 86.00 25.80 40.00 12.00 82.00 32.80 70.50 3.05 B

23 205220210 ANDREA TAMARANOVA RETALY 80.00 24.00 65.00 19.50 76.00 30.40 73.90 3.39 B

24 205220226 FERDINAND BRANDON PURNOMO 89.00 26.70 50.00 15.00 87.00 34.80 76.50 3.65 B+

25 205220239 NABILLA MAHVA TSABITA 95.00 28.50 70.00 21.00 92.00 36.80 86.30 4.00 A

26 205220242 YANSEN HARAT GAZALI 88.00 26.40 83.00 24.90 85.00 34.00 85.30 4.00 A

27 205220254 KERRY GIEBRAYEL NATHAN SONDAKH 75.00 22.50 30.00 9.00 15.00 6.00 37.50 0.00 E

28 205220257 DEWANI KIREINA TJITRASMORO 75.00 22.50 30.00 9.00 20.00 8.00 39.50 0.00 E

29 205220267 JASMINE NATASHYA 85.00 25.50 55.00 16.50 85.00 34.00 76.00 3.59 B+

30 205220268 CATHLEEN LIE 78.00 23.40 45.00 13.50 70.00 28.00 64.90 2.63 C+

31 205220277 PATRICK CHENDARWAN 80.00 24.00 45.00 13.50 80.00 32.00 69.50 2.96 B-

32 205220278 REVA NAIRA 78.00 23.40 45.00 13.50 65.00 26.00 62.90 2.49 C+

33 205220284 HALGI SUJUANGON JHANSEN RAMBE 76.00 22.80 50.00 15.00 48.00 19.20 57.00 2.07 C

34 205220289 DWI SUKMA RAMDHANI 80.00 24.00 30.00 9.00 40.00 16.00 49.00 1.36 D

35 205220294 LEONARDI 82.00 24.60 45.00 13.50 70.00 28.00 66.00 2.71 B-

36 205220318 ALBERT 80.00 24.00 30.00 9.00 60.00 24.00 57.00 2.07 C

37 205220331 MATTHEW ALEXANDER NAINGGOLAN 80.00 24.00 45.00 13.50 50.00 20.00 57.50 2.10 C

38 205220343 TRINITY ANASTHASIA 85.00 25.50 60.00 18.00 72.00 28.80 72.30 3.22 B

39 205220351 RHEIHAN NURRIZKI ROMLIH 85.00 25.50 50.00 15.00 65.00 26.00 66.50 2.75 B-

40 205220359 RACHEL MILAFEBINA.S 85.00 25.50 30.00 9.00 78.00 31.20 65.70 2.69 B-

41 205220366 CHRISTELLA 75.00 22.50 35.00 10.50 30.00 12.00 45.00 1.00 D

42 205220381 MOSES CRISTOFEL 85.00 25.50 30.00 9.00 67.00 26.80 61.30 2.37 C+



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 4 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 4 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 5 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 5 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 4 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 5 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 8 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 4 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 9.52 %
Jumlah Nilai A- : 9.52 %
Jumlah Nilai B+ : 11.90 %
Jumlah Nilai B : 11.90 %
Jumlah Nilai B- : 9.52 %
Jumlah Nilai C+ : 11.90 %
Jumlah Nilai C : 19.05 %
Jumlah Nilai D : 7.14 %
Jumlah Nilai E : 9.52 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.35 sd 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.20 s.d. 3.34

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.19

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.60 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.30 s.d. 2.59

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.29

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 64.26
Rata-rata nilai bobot : 2.61
Standar deviasi nilai akhir : -



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23021

Nama MatKul. : HUKUM PIDANA Kelas : B

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2022/2023

Waktu Kul. : SELASA
09:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

1 205200221 TIMOTI NARODO HAMONANGAN V X X X X X X X X X X X X X X 6.67%
2 205210247 NAUFAL RISKI V V X V V X V V V V V V V V X 80.00%
3 205210251 NIKO WIJAYA V V V V V V X X V V V X V V V 80.00%
4 205220026 CLAUDIA AGATHA V V V V X V V V V V V V V V V 93.33%
5 205220035 NABILA NASWA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 205220059 SELVIN MATTHEW CHANDRA V V V V V V V V V X V X V V V 86.67%
7 205220074 RICHIE LAY V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 205220076 YIUPY CANG V V V V V V V V V X V X V V V 86.67%
9 205220079 LOUIS SEBASTIAN ANOT PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
10 205220106 JONATHAN HERVINE SIARILL V V V V V V V V V V V X V V V 93.33%
11 205220111 JEREMY EXAUDI PURBA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 205220139 GIOVANNI SINDO WIJAYA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 205220146 AINSLEY V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 205220152 AUDY ANGELICA VANESA V V V V V V V V V V V V V V X 93.33%
15 205220180 ANGELA NATALIZA CHRYSANTIA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 205220181 VIRRIANTAKA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 205220184 ALDI RAFAEL MANGUNDAP V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 205220185 VIVIAN CLAROSA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 205220192 DINDA ARISTA PUTRI V V V V V V V V V V X V V V V 93.33%
20 205220195 VINCENT HERMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 205220205 FELICIA SHINDY V V V V V V V V V V V V V X V 93.33%
22 205220208 FERDIANSYAH PRAWIRA NEGARA SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 205220210 ANDREA TAMARANOVA RETALY V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 205220226 FERDINAND BRANDON PURNOMO V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 205220239 NABILLA MAHVA TSABITA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
26 205220242 YANSEN HARAT GAZALI V V V V V V V V V V V V V X X 86.67%
27 205220254 KERRY GIEBRAYEL NATHAN SONDAKH V X V V V V X V V V X V V V V 80.00%
28 205220257 DEWANI KIREINA TJITRASMORO V V V V X V V V V V V V V V V 93.33%
29 205220267 JASMINE NATASHYA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
30 205220268 CATHLEEN LIE V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
31 205220277 PATRICK CHENDARWAN V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
32 205220278 REVA NAIRA V V V V V X X V V V V V V V V 86.67%
33 205220284 HALGI SUJUANGON JHANSEN RAMBE V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
34 205220289 DWI SUKMA RAMDHANI V V V V V V V V V V V V X V V 93.33%
35 205220294 LEONARDI V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
36 205220318 ALBERT V V V V V V V V V V X V V V V 93.33%
37 205220331 MATTHEW ALEXANDER NAINGGOLAN V V V V V V V V V V V V V V X 93.33%
38 205220343 TRINITY ANASTHASIA V V X V V V V V V V X V V V V 86.67%
39 205220351 RHEIHAN NURRIZKI ROMLIH V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
40 205220359 RACHEL MILAFEBINA.S V V V V V V V V V V V V V X V 93.33%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23021

Nama MatKul. : HUKUM PIDANA Kelas : B

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2022/2023

Waktu Kul. : SELASA
09:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

41 205220366 CHRISTELLA V V X V V V V V V V V V V V X 86.67%
42 205220381 MOSES CRISTOFEL V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal
: 07-
03-
2023

PENGANTAR HUKUM PIDANA :
Pengertian, sejarah berlakunya hukum
pidana, tujuan dan fungsi hukum
pidana, sumber hukum pidana di
Indonesia dan pembagian hukum
pidana

Pertemuan ke-2 Tanggal
: 14-
03-
2023

Tujuan dan Pedoman Pemidanaan: a.
Pengertian Tujuan dan Pedoman
Pemidanaan; b. Perbedaan antara
Tujuan Hukum Pidana dengan Tujuan
Pemidanaan/Pidana; c. Teori-Teori
Pemidanaan; d. Posisi Tujuan dan
Pedoman Pemidanaan dalam
Persyaratan Pemidanaan; e. Tujuan
Pemidanaan dalam RUU KUHP; f.
Pedoman Pemidanaan dalam RUU
KUHP

Pertemuan ke-3 Tanggal
: 21-
03-
2023

Asas-Asas Hukum Pidana Indonesia:
a. Asas ultimum remedium; b. Asas
legalitas; c. Asas Territorial; d. Asas
nasional aktif; e. Asas nasional pasif;
f. Asas universal; dan g.
Perkembangan Asas-Asas Hukum
Pidana dalam RUU KUHP

Pertemuan ke-4 Tanggal
: 28-
03-
2023

Tindak Pidana: a. Istilah; b.
Pengertian; c. Elemen-Elemen Tindak
Pidana; dan d. Jenis-Jenis Tindak
Pidana.

Pertemuan ke-5 Tanggal
: 04-
04-
2023

Pertanggungjawaban Pidana: a.
Definisi; b. Pertanggungjawaban
Pidana; c. Definisi Kesalahan; d.
Kemampuan Bertanggung Jawab; dan
e. Kesengajaan; Kealpaan

Pertemuan ke-6 Tanggal
: 11-
04-
2023

lanjutan Pertanggungjawaban Pidana:
d. Kemampuan Bertanggung Jawab;
dan e. Kesengajaan; Kealpaan

Pertemuan ke-7 Tanggal
: 18-
04-
2023

Subjek Tindak Pidana dan Korporasi:
a. Sejarah dan Pengertian Korporasi
sebagai Subjek Hukum Pidana; b.
Pertanggungjawaban Pidana Korporasi
dalam Hukum Pidana; c. Putusan
Pengadilan mengenai
Pertanggungjawaban Pidana Korporasi

Pertemuan ke-8 Tanggal
: 02-
05-
2023

Kesalahan dan Ajaran Melawan
Hukum

Pertemuan ke-9 Tanggal
: 09-
05-
2023

UTS

Pertemuan ke-10 Tanggal
: 16-

Lanjutanb Kesalahan dan SMH



05-
2023

Pertemuan ke-11 Tanggal
: 23-
05-
2023

Kesalahan dan Ajaran Melawan
Hukum: a. Ruang lingkup kesalahan
b. pandangan dan ragaan mengenai
kesalahan c. Pengertian Melawan
Hukum; d. Elemen Melawan Hukum;
dan e. Sifat Melawan Hukum.

Pertemuan ke-12 Tanggal
: 30-
05-
2023

Alasan Penghapus Pidana: a. Teori-
Teori Alasan Penghapus Pidana; b.
Alasan Penghapus Pidana Umum; c.
Alasan Penghapus Pidana Khusus; d.
alasan Penghapus Pidana Putatif

Pertemuan ke-13 Tanggal
: 06-
06-
2023

Penyertaan: a. Istilah; b. Pandangan
tentang Sifat Penyertaan; c.
Pembagian Penyertaan; d. Penyertaan
menurut KUHP ; e. Penyertaan
dengan Kealpaan; f. Penyertaan yang
Tidak Dapat Dihindarkan; g.
Tindakan-Tindakan Sesudah
Terjadinya Tindak Pidana; h.
Penyertaan dalam RUU-KUHP

Pertemuan ke-14 Tanggal
: 13-
06-
2023

Perbarengan Tindak Pidana : a.
Beberapa Pandangan; b. Pengaturan
dalam KUHP; c. Pengertian d. Sistem
Pemberian Pidana

Pertemuan ke-15 Tanggal
: 27-
06-
2023

Perbarengan Tindak Pidana : a.
Beberapa Pandangan; b. Pengaturan
dalam KUHP; c. Pengertian d. Sistem
Pemberian Pidana
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23021

Nama MatKul. : HUKUM PIDANA Kelas : C1

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2022/2023

Waktu Kul. : SELASA
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 07 Mar 2023 40 40 PENGANTAR HUKUM PIDANA : Pengertian, sejarah
berlakunya hukum pidana, tujuan dan fungsi hukum
pidana, sumber hukum pidana di Indonesia dan
pembagian hukum pidana

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

2 ke-2 14 Mar 2023 40 36 Tujuan dan Pedoman Pemidanaan: a. Pengertian Tujuan
dan Pedoman Pemidanaan; b. Perbedaan antara Tujuan
Hukum Pidana dengan Tujuan Pemidanaan/Pidana; c.
Teori-Teori Pemidanaan; d. Posisi Tujuan dan Pedoman
Pemidanaan dalam Persyaratan Pemidanaan; e. Tujuan
Pemidanaan dalam RUU KUHP; f. Pedoman Pemidanaan
dalam RUU KUHP

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

3 ke-3 21 Mar 2023 40 36 Asas-Asas Hukum Pidana Indonesia: a. Asas ultimum
remedium; b. Asas legalitas; c. Asas Territorial; d. Asas
nasional aktif; e. Asas nasional pasif; f. Asas universal;
dan g. Perkembangan Asas-Asas Hukum Pidana dalam
RUU KUHP

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

4 ke-4 28 Mar 2023 40 38 Tindak Pidana: a. Istilah; b. Pengertian; c. Elemen-
Elemen Tindak Pidana; dan d. Jenis-Jenis Tindak Pidana.

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

5 ke-5 04 Apr 2023 40 34 Pertanggungjawaban Pidana: a. Definisi; b.
Pertanggungjawaban Pidana; c. Definisi Kesalahan; d.
Kemampuan Bertanggung Jawab; dan e. Kesengajaan;
Kealpaan

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

6 ke-6 11 Apr 2023 40 35 Pertanggungjawaban Pidana: a. Definisi; b.
Pertanggungjawaban Pidana; c. Definisi Kesalahan; d.
Kemampuan Bertanggung Jawab; dan e. Kesengajaan;
Kealpaan

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

7 ke-7 18 Apr 2023 40 28 Subjek Tindak Pidana dan Korporasi: a. Sejarah dan
Pengertian Korporasi sebagai Subjek Hukum Pidana; b.
Pertanggungjawaban Pidana Korporasi dalam Hukum
Pidana; c. Putusan Pengadilan mengenai
Pertanggungjawaban Pidana Korporasi

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

8 ke-8 02 May
2023

40 38 Kesalahan dan Ajaran Melawan Hukum LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

9 ke-9 23 May
2023

40 29 Kesalahan dan Ajaran Melawan Hukum: a. Ruang lingkup
kesalahan b. pandangan dan ragaan mengenai kesalahan
c. Pengertian Melawan Hukum; d. Elemen Melawan
Hukum; dan e. Sifat Melawan Hukum.

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

10 ke-10 30 May
2023

40 28 Pidana: a. Pidana Pokok; b. Pidana Tambahan; c. Pidana
Bersyarat dan Pelepasan Bersyarat; d. Pidana dan
Pemidanaan dalam RUU-KUHP

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

11 ke-11 06 Jun 2023 40 35 Penyertaan: a. Istilah; b. Pandangan tentang Sifat
Penyertaan; c. Pembagian Penyertaan; d. Penyertaan
menurut KUHP ; e. Penyertaan dengan Kealpaan; f.
Penyertaan yang Tidak Dapat Dihindarkan; g. Tindakan-
Tindakan Sesudah Terjadinya Tindak Pidana; h.
Penyertaan dalam RUU-KUHP

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

12 ke-12 13 Jun 2023 40 32 Perbarengan Tindak Pidana : a. Beberapa Pandangan; b.
Pengaturan dalam KUHP; c. Pengertian d. Sistem
Pemberian Pidana

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

13 ke-13 20 Jun 2023 40 28 Perbarengan Tindak Pidana : a. Beberapa Pandangan; b.
Pengaturan dalam KUHP; c. Pengertian d. Sistem
Pemberian Pidana

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-

14 ke-14 27 Jun 2023 40 27 Perbarengan dan Hubungan antara Hukum Pidana
dengan Kriminologi dan viktimologi

LENOZA
MARLIANSYAH
NUGRAHA

-



  Security code: 5da29fc6916246b507644ac51ec730db

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK23021/4 NAMA DOSEN : 10217001 RUGUN ROMAIDA HUTABARAT
MATA KULIAH : HUKUM PIDANA
KELAS : C1 TAHUN AKADEMIK :  Genap 2022

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

30 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

40 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205190022 GRACE PRISKILLA SUWANTO 75.00 22.50 50.00 15.00 50.00 20.00 57.50 2.10 C

2 205220028 ANDREW MAKMUR SUTJIADI 85.00 25.50 25.00 7.50 0.00 0.00 33.00 0.00 E

3 205220052 CHRISTIAN SAMUEL LODOE HAGA 90.00 27.00 93.00 27.90 98.00 39.20 94.10 4.00 A

4 205220053 CHRISTOPHER HOWARD WONOHADIDJOJO 90.00 27.00 60.00 18.00 90.00 36.00 81.00 4.00 A

5 205220066 KEVIN ANANDITA RUKMANA 75.00 22.50 70.00 21.00 40.00 16.00 59.50 2.25 C

6 205220084 FRICILA ANGGITHA SUGIAWAN 80.00 24.00 70.00 21.00 0.00 0.00 45.00 1.00 D

7 205220086 HANDOYO 82.00 24.60 15.00 4.50 60.00 24.00 53.00 1.72 D

8 205220093 GAVRIELE LIBERTY 85.00 25.50 30.00 9.00 72.00 28.80 63.30 2.52 C+

9 205220105 LORENZO KENNEDY EVANDER DE FRETES 75.00 22.50 45.00 13.50 0.00 0.00 36.00 0.00 E

10 205220120 TIDELSTEIN MAYVIANS 88.00 26.40 75.00 22.50 85.00 34.00 82.90 4.00 A

11 205220123 ANGELICA CLARA ADHITYA 82.00 24.60 55.00 16.50 70.00 28.00 69.00 2.92 B-

12 205220130 AHMAD MUZACKY 85.00 25.50 72.00 21.60 58.00 23.20 70.30 3.02 B

13 205220186 JONATHAN WIJAYA 88.00 26.40 25.00 7.50 65.00 26.00 59.90 2.27 C

14 205220198 AGUS RIYANTO 90.00 27.00 45.00 13.50 88.00 35.20 75.70 3.57 B+

15 205220213 HEAVEN MCLAREN 85.00 25.50 40.00 12.00 55.00 22.00 59.50 2.25 C

16 205220221 CHRISTHOPER MATTHEW MICHANO
SUKATWISANDJAJA

80.00 24.00 56.00 16.80 60.00 24.00 64.80 2.62 C+

17 205220223 RENITA ZULIANTY 85.00 25.50 55.00 16.50 0.00 0.00 42.00 0.00 E

18 205220224 MIKAEL ALVARO 85.00 25.50 65.00 19.50 75.00 30.00 75.00 3.50 B+

19 205220232 MARSHANDA JUWITA EZTER LIMPONG 85.00 25.50 90.00 27.00 72.00 28.80 81.30 4.00 A

20 205220233 EUNIKE GRACIELLA PUTRI TOMAHUW 88.00 26.40 70.00 21.00 0.00 0.00 47.40 1.21 D

21 205220238 MIKHAEL JOSHUA 80.00 24.00 20.00 6.00 0.00 0.00 30.00 0.00 E

22 205220241 PASCAL GIORGIO RUMENGAN 75.00 22.50 30.00 9.00 30.00 12.00 43.50 0.00 E

23 205220244 BUKHARI OKHRAM ARDIYATTAMA YUDISTIRA 84.00 25.20 35.00 10.50 80.00 32.00 67.70 2.83 B-

24 205220245 FEILENA JUCHELINE HERIYANTO 80.00 24.00 65.00 19.50 68.00 27.20 70.70 3.07 B

25 205220251 GILBERT PURBA 85.00 25.50 25.00 7.50 72.00 28.80 61.80 2.41 C+

26 205220253 LENOZA MARLIANSYAH NUGRAHA 98.00 29.40 25.00 7.50 21.00 8.40 45.30 1.02 D

27 205220259 MARIA KRISTI UTAMI 80.00 24.00 25.00 7.50 0.00 0.00 31.50 0.00 E

28 205220260 JEAND MONIC 82.00 24.60 35.00 10.50 75.00 30.00 65.00 2.64 B-

29 205220264 SHALOM INKA NAULI BANJARNAHOR 80.00 24.00 45.00 13.50 65.00 26.00 63.50 2.53 C+

30 205220271 VINNA CLARISSA HURING 80.00 24.00 28.00 8.40 65.00 26.00 58.40 2.17 C

31 205220272 HAUWRA ANANDA 80.00 24.00 40.00 12.00 80.00 32.00 68.00 2.85 B-

32 205220273 ALICIA PUTRI PASA 85.00 25.50 30.00 9.00 82.00 32.80 67.30 2.80 B-

33 205220290 PUTY GUSNINDA 60.00 18.00 20.00 6.00 0.00 0.00 24.00 0.00 E

34 205220298 I PUTU JUNI ARTANA 80.00 24.00 70.00 21.00 62.00 24.80 69.80 2.98 B-

35 205220304 MUH ABRIEL GIVARI RISER 80.00 24.00 15.00 4.50 45.00 18.00 46.50 1.13 D

36 205220321 GABRIEL ARNOLDY SIDIK 80.00 24.00 40.00 12.00 0.00 0.00 36.00 0.00 E

37 205220345 YOSUA CHRISDINATA 84.00 25.20 25.00 7.50 66.00 26.40 59.10 2.22 C

38 205220354 ANDRE KURNIAWAN 80.00 24.00 15.00 4.50 20.00 8.00 36.50 0.00 E

39 205220361 RASENDRYA RADITYA 75.00 22.50 0.00 0.00 0.00 0.00 22.50 0.00 E

40 205220362 MUHAMMAD NAJIB 84.00 25.20 30.00 9.00 0.00 0.00 34.20 0.00 E



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 4 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 6 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 4 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 6 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 5 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 11 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 10.00 %
Jumlah Nilai A- : .00 %
Jumlah Nilai B+ : 5.00 %
Jumlah Nilai B : 5.00 %
Jumlah Nilai B- : 15.00 %
Jumlah Nilai C+ : 10.00 %
Jumlah Nilai C : 15.00 %
Jumlah Nilai D : 12.50 %
Jumlah Nilai E : 27.50 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.35 sd 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.20 s.d. 3.34

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.19

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.60 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.30 s.d. 2.59

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.29

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 56.29
Rata-rata nilai bobot : 1.89
Standar deviasi nilai akhir : -
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Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23021
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Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2022/2023
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11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 205190022 GRACE PRISKILLA SUWANTO V V V X V V V V V V V V V V 92.86%
2 205220028 ANDREW MAKMUR SUTJIADI V V V X V X X V X X V V X X 50.00%
3 205220052 CHRISTIAN SAMUEL LODOE HAGA V V V V V V V V V X X V X V 78.57%
4 205220053 CHRISTOPHER HOWARD WONOHADIDJOJO V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 205220066 KEVIN ANANDITA RUKMANA V V X V V V V V X V V V X V 78.57%
6 205220084 FRICILA ANGGITHA SUGIAWAN V V V V X V V V X X X X V V 64.29%
7 205220086 HANDOYO V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 205220093 GAVRIELE LIBERTY V V V V V V X X V V V V V V 85.71%
9 205220105 LORENZO KENNEDY EVANDER DE FRETES V V V V X X X V V V V V V X 71.43%
10 205220120 TIDELSTEIN MAYVIANS V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 205220123 ANGELICA CLARA ADHITYA V V V V V V V V X X X V V V 78.57%
12 205220130 AHMAD MUZACKY V X V V V V V V V V V V V V 92.86%
13 205220186 JONATHAN WIJAYA V V V V V V V V V V V V X X 85.71%
14 205220198 AGUS RIYANTO V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 205220213 HEAVEN MCLAREN V V V V V V V V V V V V X X 85.71%
16 205220221 CHRISTHOPER MATTHEW MICHANO SUKATWISANDJAJA V V V V V V V V V V V V X X 85.71%
17 205220223 RENITA ZULIANTY V X V V X V X V V X V V V X 64.29%
18 205220224 MIKAEL ALVARO V V V V V V V V V X V V X V 85.71%
19 205220232 MARSHANDA JUWITA EZTER LIMPONG V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 205220233 EUNIKE GRACIELLA PUTRI TOMAHUW V V X V V X X V V V V X V X 64.29%
21 205220238 MIKHAEL JOSHUA V V V V V V V V X X X X X X 57.14%
22 205220241 PASCAL GIORGIO RUMENGAN V V V V V V V V V X V V V V 92.86%
23 205220244 BUKHARI OKHRAM ARDIYATTAMA YUDISTIRA V V V V V V X V V V V V V V 92.86%
24 205220245 FEILENA JUCHELINE HERIYANTO V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 205220251 GILBERT PURBA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
26 205220253 LENOZA MARLIANSYAH NUGRAHA V V V V V V V V X V V V V X 85.71%
27 205220259 MARIA KRISTI UTAMI V V V V X X X V X V V V V V 71.43%
28 205220260 JEAND MONIC V V V V V V X V X V X V V V 78.57%
29 205220264 SHALOM INKA NAULI BANJARNAHOR V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
30 205220271 VINNA CLARISSA HURING V V V V V V V V V X V X V V 85.71%
31 205220272 HAUWRA ANANDA V V V V V V V V V V V X V V 92.86%
32 205220273 ALICIA PUTRI PASA V V V V V V V X V V V V V V 92.86%
33 205220290 PUTY GUSNINDA V V X V V X X V V X V V X X 57.14%
34 205220298 I PUTU JUNI ARTANA V V X V V V V V V V V V V V 92.86%
35 205220304 MUH ABRIEL GIVARI RISER V V V V V V X V V V V V V V 92.86%
36 205220321 GABRIEL ARNOLDY SIDIK V X V V V V X V X X V X V V 64.29%
37 205220345 YOSUA CHRISDINATA V V V V V V V V V V V X X V 85.71%
38 205220354 ANDRE KURNIAWAN V V V V X V V V V X V V V X 78.57%
39 205220361 RASENDRYA RADITYA V X V V V V X V X V V X X X 57.14%
40 205220362 MUHAMMAD NAJIB V V V V X V V V X V V V X X 71.43%
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Pertemuan ke-1 Tanggal
: 07-
03-
2023

PENGANTAR HUKUM PIDANA :
Pengertian, sejarah berlakunya hukum
pidana, tujuan dan fungsi hukum
pidana, sumber hukum pidana di
Indonesia dan pembagian hukum
pidana

Pertemuan ke-2 Tanggal
: 14-
03-
2023

Tujuan dan Pedoman Pemidanaan: a.
Pengertian Tujuan dan Pedoman
Pemidanaan; b. Perbedaan antara
Tujuan Hukum Pidana dengan Tujuan
Pemidanaan/Pidana; c. Teori-Teori
Pemidanaan; d. Posisi Tujuan dan
Pedoman Pemidanaan dalam
Persyaratan Pemidanaan; e. Tujuan
Pemidanaan dalam RUU KUHP; f.
Pedoman Pemidanaan dalam RUU
KUHP

Pertemuan ke-3 Tanggal
: 21-
03-
2023

Asas-Asas Hukum Pidana Indonesia:
a. Asas ultimum remedium; b. Asas
legalitas; c. Asas Territorial; d. Asas
nasional aktif; e. Asas nasional pasif;
f. Asas universal; dan g.
Perkembangan Asas-Asas Hukum
Pidana dalam RUU KUHP

Pertemuan ke-4 Tanggal
: 28-
03-
2023

Tindak Pidana: a. Istilah; b.
Pengertian; c. Elemen-Elemen Tindak
Pidana; dan d. Jenis-Jenis Tindak
Pidana.

Pertemuan ke-5 Tanggal
: 04-
04-
2023

Pertanggungjawaban Pidana: a.
Definisi; b. Pertanggungjawaban
Pidana; c. Definisi Kesalahan; d.
Kemampuan Bertanggung Jawab; dan
e. Kesengajaan; Kealpaan

Pertemuan ke-6 Tanggal
: 11-
04-
2023

Pertanggungjawaban Pidana: a.
Definisi; b. Pertanggungjawaban
Pidana; c. Definisi Kesalahan; d.
Kemampuan Bertanggung Jawab; dan
e. Kesengajaan; Kealpaan

Pertemuan ke-7 Tanggal
: 18-
04-
2023

Subjek Tindak Pidana dan Korporasi:
a. Sejarah dan Pengertian Korporasi
sebagai Subjek Hukum Pidana; b.
Pertanggungjawaban Pidana Korporasi
dalam Hukum Pidana; c. Putusan
Pengadilan mengenai
Pertanggungjawaban Pidana Korporasi

Pertemuan ke-8 Tanggal
: 02-
05-
2023

Kesalahan dan Ajaran Melawan
Hukum

Pertemuan ke-9 Tanggal
: 23-
05-
2023

Kesalahan dan Ajaran Melawan
Hukum: a. Ruang lingkup kesalahan
b. pandangan dan ragaan mengenai
kesalahan c. Pengertian Melawan
Hukum; d. Elemen Melawan Hukum;
dan e. Sifat Melawan Hukum.

Pertemuan ke-10 Tanggal
: 30-
05-
2023

Pidana: a. Pidana Pokok; b. Pidana
Tambahan; c. Pidana Bersyarat dan
Pelepasan Bersyarat; d. Pidana dan
Pemidanaan dalam RUU-KUHP

Pertemuan ke-11 Tanggal
: 06-
06-
2023

Penyertaan: a. Istilah; b. Pandangan
tentang Sifat Penyertaan; c.
Pembagian Penyertaan; d. Penyertaan
menurut KUHP ; e. Penyertaan
dengan Kealpaan; f. Penyertaan yang
Tidak Dapat Dihindarkan; g.
Tindakan-Tindakan Sesudah
Terjadinya Tindak Pidana; h.
Penyertaan dalam RUU-KUHP

Pertemuan ke-12 Tanggal
: 13-
06-
2023

Perbarengan Tindak Pidana : a.
Beberapa Pandangan; b. Pengaturan
dalam KUHP; c. Pengertian d. Sistem
Pemberian Pidana

Pertemuan ke-13 Tanggal
: 20-
06-
2023

Perbarengan Tindak Pidana : a.
Beberapa Pandangan; b. Pengaturan
dalam KUHP; c. Pengertian d. Sistem
Pemberian Pidana

Pertemuan ke-14 Tanggal
: 27-

Perbarengan dan Hubungan antara
Hukum Pidana dengan Kriminologi dan
viktimologi



06-
2023

Page: 2


